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TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

508/cT+1008B/cT+200K/NN

Manbuuku, lHog poxaeHus 2009 - 2010 - 2 of 3 Events

39.
40.

LUYBAEB, CemeH
BACW/IbEB, Bnagumup
HOBAK, PomaH
BALLATYPOB, lMNaBsen
LUAPEB, Unbsa
CABOHUYEHKOB, CemeH
ANNBBLIYEB, Hukonai
ArEgB, Hukuta
TPO®UMOB, AHgpeii
OOBPAK, PomaH

. 3EHKOB, VBaH

. MONYHWH, Tneb

. TEMEPOB, Erop

. HAPbI>XXHbI, Erop

. MY[PYK, ®enop

. AMAEHKO, Tumodbeii

. BANOB, Apocnas

. WKAH-CO-Y, AnekcaHgp
. TOPOXOJIMHCKWI, BoraaH
. KYOALUEB, AHapeii

. TNNA3KOB, Butanuii

. HANETOB, Caenwii

. AJIEKCEEB, Erop

. NMPYHUEB, Bnagumup

. POMAHOB, l'eoprwii

. KOBAJEB, Huknta

. AJIEKCEEB, aHuun

. MAXHEB, Tnmyp

. BAAPMAIHAIN , Mapan- 3pasHa
. HUKNTWH, T'eopruii

. AKUMOB, EBreHwii

. CKOPOXOJOB, Opa

. APE®bLEB, CraHucnas

. BCAKUX, Aptem

. KY3WH, MatBei

. XXYPABJIEB, ApceHunii

. IECHUKOB, Huknta

BEJAKOB, PomaH
PVNOHWNH, NBaH
CEMALLUKWH, MBaH

09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
10
09
09
09
10
09
09
10
09
09
09
09
10
09
09
09
09
10

Tomckasi ObnactHas CLUOP
YCL|, BBC um B.A LlleBenesa
CLUOP KemepoBo

YCL|, BBC um B.A LlleBenesa
YCL|, BBC um B.A LlleBenesa
HoBoky3Heuk CLLUOP

BBC HoBocubupck
HoBoky3Heuk CLLUOP

OOCL "Kegp"

BBC Hoocubupck
HoBoky3Heuk CLLOP

BBC Hoocubupck

ABC Cu6ry r.KpacHosipck
lMpokonbeBcK

HoBoky3Heuk CLLUOP
MA®CY "CLUOP no NA"
CLLUOP KemepoBo

BBC Hosocubupck

YCL, BBC nm B.A LeBenesa
CLLUOP KemepoBo

CLLUOP KemepoBo
Hosoky3Heuk CLLUOP

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
Hosoky3Heuk CLLUOP
KemepoBo

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
OOCW AxTapb
lMpokonbeBcK

MoHronus

OOCW AxTapb

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
Tpu-Swimming
Tpu-Swimming

YCL|, BBC num B.A LlleBenesa
Kemeposo COLL78

OOCLW "Kepgp"

OOCL "Kepgp"

KemepoBso

OHOCLU AxTapb

YCL, BBC um B.A LlleBenesa

562
486
449
441
436
425
389
388
385
373
367
350
349
348
342
340
327
326
321
319
315
311
310
296
286
285
274
270
263
261
253
245
244
228
222
207
184
184
182
179
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Tomckas PernoHasnbHas

defepaumsa niasaHus

JNIeKTPOHHAaA cucTemMa perncTpaunm BpeMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3HbI"
BACCEWH 25 METPOB
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OEAEPALMA NIABAHMA

41.
42.
43.
44,

46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.

JINCOBCKWW, Unbs
KAHVBEL,, CemeH
PATbKOB, Bagum
PAYCTOB, VBaH
TAWKNHOB, JleB
XAHAIAH, TurpaH
KA3AKOB, PogunoH
EPMOJINH, NeB
AKCEHOB, AmuTpuii
YEPHbIX, Nropb
KPTUHLIEB, EBreHwii
TYTAPEB, CeméH
YEPHOB, OmuTtpuii
MAHKOB, OaHun

10
10
09
10
09
10
09
10
10
10
10
09
09
10

Mauibunkn, Nog poxaeHus 2007 - 2008

17.
18.
19.
20.
21.
22.

24,
25.
26.
27.

MWPOHOB, MNéTp
BYKWWH, OaHun
MY>XELKNW, AHTOH
ANEWUVH, AnekcaHap
KALWTANAI, Makcum
KAPMOBWY, ApTtyp
CUVIKOPA, CtenaH
OIr'PbI3KOB, PomaH
KAMAJIOB, 3nbgap
OAPYCEHKOB, Bnagnmunp

. BAWWKNPOB, KOpwi

. KOUAHOB, Apocnas
. AEAKONA, NBaH

. KPblUbIH, Buktop

. MONYHWH, BaneHTuH

AHOPEAHOB, Erop
CTPENSAHHbBIV, Oanun
BACW/ILEB, EBreHui
KOH/OPATLEB, ®eaop
LLUAPAEB, ApTem
KO3NOBCKUW, fannn
BYPAWNH, ApceHnii
PEWIOTKWVH, fanun
KWHEB, ®epop
CTA/IbMAKOB, Anekceii
FTAHBAATAP, TamyyneH
JIACKOBBbIW, AHTOH

07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
08
07
07
07
07
07
07
08
08
07
08
07
08

OHOCL AHTapb
Tpu-Swimming
Anxepo-CymxeHckK

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
Tpu-Swimming

KemepoBo

KemepoBso

BBC Hoocubupck

OOCLW AxTapb

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
OOCLW AxTapb

OHOCLU AxTapb

Kemeposo COLL78
Kemeposo COLL78

BBC Hosocubupck

Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
YCL, BBC um B.A LlleBenesa
CLUOP Kemeposo
lMpokonbeBcK

KemepoBo
AHXepo-CyaKeHcK

OHOCLU AxTapb
lMpokonbeBcK

BBC Hosocubupck

YCL, BBC nm B.A LeBenesa
OHOCL AHTapb

CLLUOP KemepoBo

Tomckass ObnactHas CLLUOP
BBC Hosocubupck
Hosoky3Heuk CLLUOP

OBC Cun6ly r.KpacHosipck
CLOP Kemeposo
Anxepo-CyaxeHckK

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
CLUOP KemepoBo

CLUOP KemepoBo
HoBoky3Heuk CLUOP
Tomckast ObnactHas CLUOP
OOCW AxTapb

MoHronus

CLUOP KemepoBo

178
177
176
171
171
167
164
156
156
139
112
122
93
66
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1065
963
910
881
879
870
862
838
825
821
812
805
800
764
739
739
738
718
715
712
685
678
678
670
668
667
665
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

68.
69.
70.
71.

OYYNAN, Xac-OpasHa
EMYPALL, Matseii
MUMLLYCTUNH, AnekcaHgp
CMATNH, CtenaH
MBAHOB, 3axap
BNHOIMPALOB, VBaH
CTA®EEB, AHgpeii
CABVIH, Tumodpeii
®EANOPEHKO, EBreHwii
ABAVMOB, ApTyp
BOMOAVH, OmuTpwii
MWNCTIOK, 3ayapa
BULLIHEBCKWIA, Vrops
OYPEEB, CrenaH
MBAHOB, Cepreii
UEPKACOB, Anekceii
PbIBANTKO, AHgpeii
®ALEEB, AnekcaHgp
KOCTHOKOB, Anekcei
XPUCTO®OPOB, Erop
KWCENEB, Nes
MAPTbLIHOB, ApTém
CUIAEB, faHun
MNYWWMH, Aptem
NEBEJEB, ApceHuii
APTEMbEB, AHgpeii
CMWNPHOB, Ceprei
MOYAJIOB, OaHun
KPAMCKOW, Hukuta
XXAPKUX, Muxaunn
AHTUMNOB, EBrenHwuii
BOUKAPEB, Muxaun
LUTEM3E/b, Kpuctunan
TAPAPUH, JaHuun
OCUHCKUN, ApTem
3HXBAATAP, CarixaH6unar
NEBYEHKO, NBaH
CTPYKOB, Makcum
E®PEMOB, EBreHuii
EBOOKVMMOB, Aptem
YALLWH, Nnbsa
BYLWYEB, Casenwii
TMHKENb, AHgpeii
NEBAK, CtenaH

07
07
08
07
07
07
08
08
07
08
08
07
08
07
08
07
07
07
08
08
08
07
08
07
07
07
08
08
08
08
08
08
07
08
08
07
08
08
07
07
08
08
07
08

MoHronus

BBC Hosocubupck

Tomckass ObnactHas CLLUOP
KemepoBo

OHOCL AHTapb

ABC Cun6ly r.KpacHosipck
CLUOP KemepoBo

CLUOP KemepoBo

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
KemepoBso

OHOCLU r. OCUHHKKN

BBC Hosocubupck

BBC Hosocubupck

CLUOP KemepoBo

BBC Hosocubupck

YCL|, BBC um B.A LlleBenesa
ABC Cubry r.KpacHospck
OOCL "Kegp"

HoBoky3Heuk CLLUOP
KemepoBso

BBC Hosocubupck

YCL, BBC um B.A LlleBenesa
Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
CLLUOP KemepoBo

OHOCLU AxTapb

Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
YCL, BBC um B.A LlleBenesa
BBC Hosocubupck

OHOCL AHTapb

KemepoBo

YCL, BBC nm B.A LeBenesa
Tpu-Swimming

CLOP Kemeposo

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
MoHronus

AHOCLL "Kegp"

[BC CubrY r.KpacHosipck
Tomckast ObnactHas CLUOP
YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
AHOCLL "Kegp"

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
Tomckast ObnactHas CLLUOP
BBC Hosocubupck

664
657
653
647
641
638
633
620
610
571
563
546
545
543
539
527
526
526
515
505
484
465
459
459
449
444
440
438
432
427
413
390
380
373
368
361
356
349
343
343
336
319
314
313
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JenapTaMeHT No MOMOAEXHON NONNTUKE, DU3NYECKOI Ky/bType 1 cnopTy TOMCKOI 06/1acTuh
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
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OEAEPALMA NIABAHMA

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

100.
101.

103.
104.

106.
107.
108.
109.
110.

112.
113.
114.

N3MECTbEB, Erop
MAJIEEB, ViBaH
KPAXMA/b, Mupocnas
MAOPOB, MBaH
ONPKO, Makcum
WWPAEB, Hukuta
AHTUMNOB, CemeH
MA3YHOB, KoHCcTaHTuH
CEPTEEB, Makcum
XNOKNX, Aptem
MULLYK, ApceHwii
KCEHLU, Hukuta
AUYMEHEB, JaHuun
KAPXXWNOB, Amutpuii
OPbLEB, AmuTpuii
KNEMEHTBEB, Kupunn
KOOWH, Aptem
KOCUHLUEB, fApocnas
BYKOB, puropwii
MBAHOB, ViBaH
LLUAMNOBANIOB, PomaH
NCAEB, Tumodeii
KOJTIMAIOPOB, VBaH
BEPIOWWNHWH, VBaH
NMPYOHWKOB, NBeaH
OBYMHHWKOB, Cepreii
DAVSYINH, AMuTpnii
LUynAye, CemeH
LIETOB, Erop
XPAMOB, CrenaH
BENAEB, Erop
KNTOB, MartBeli
KOPOCTEJIEB, Apocnas
TIOMEHLEB, Cepreli
OAHNNOB, AH

'YCEB, BukTop
BUKETOB, Erop
KAPMEPAH, Anekceli
NoANArnH, fanun
OPJIOB, Nnb#

NYCEB, daHun
XXUTANOB, ®epnop
METPEHKO, Makap
MOWCEEHKO, ApTém

08
07
08
08
07
08
07
08
08
07
08
08
08
08
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08
07
08
08
07
08
07
08
07
07
07
08
08
07
07
07
08
07
07
07

OHOCL AHTapb

Tomckass ObnactHas CLLUOP
Tpu-Swimming

AHOCLL "Kegp"

AHOCLL "Kegp"

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
Tpu-Swimming
Tpu-Swimming
Tpu-Swimming

Tomckasi ObnactHas CLUOP
Kpuctann (Mckntnm)

BBC Hosocubupck
MpokonbeBcK

Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
HoBoky3Heuk CLUOP

BBC Hosocubupck

CLUOP Kemeposo

Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
BBC Hosocubupck

OHOCLU AxTapb

BBC Hosocubupck

CLLUOP KemepoBo

Tomckass ObnactHas CLLUOP
OBC Cun6ry r.KpacHosipck
OHOCL AHTapb

KemepoBo

OHOCL AHTapb

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
OHOCL AHTapb

OHOCL AHTapb

"Maruc - CnopTt" bBapHayn
lMpokonbeBcK

MA®CY "CLUOP no NA"
OOCW AxTapb

OHOCLU r. OCUHHMKN
Tomckast ObnactHas CLUOP
MA®CY "CLUOP no NA"
OHOCLU AxTapb

303
297
279
204
171
164
296
278
274
235
182
92
52
49
329
324
323
320
312
306
296
284
270
269
267
265
262
262
261
260
260
253
249
249
244
241
236
235
224
224
223
217
215
215
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«[NepBeHcTBO [eTckoi nurn nnasaHus Cubupu, 3 atan
JenapTaMeHT No MOMOAEXHON NONNTUKE, DU3NYECKOI Ky/bType 1 cnopTy TOMCKOI 06/1acTuh
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nuira nnaBaHust Cuoupm»
Tomck, 17. - 19.10.2019

TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

116.

118.
1109.
120.

122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

136.
137.
138.
139.
140.
141.

143.
144,

146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

LWIMPOKOB, Bnagucnas
MABAYLUWMH, Makcum
CMACEHKOB, MNasen
KYOALLEB, MnatoH
XAPNTOHOB, Bcesonog,
NNNABKO, ApceHnia
NIMTBNHOB, AHgpeii
3AMLIEB, Erop
FTOPHOHOB, AHTOH
MOAKOPLITOB, MeTp
UynPOB, Butanuii
MUXAW/INH, Erop
MEPBOB, ViBaH
NMEPMWHOB, PycnaH
CUTAPb, Tumyp
MAPKOB, MartBelii
CANErO, Meo6
HALEXKNH, OmuTpwnii
3ANbITVH, Erop
HENAOB, CeméH
CONOOAHKWH, JaHunn
LLUAKAPOB, faHun
CUVHKOTKWMH, CTtenaH
MOXXEBWLIKNIA, ApTtem
®APYHWH, Bnagumup
BEJIOTEJIOB, Makcum
MbIWKH, MupoH
YPBEAHOB, AMuUTpwii
TNMKO, BorgaH
WJIbNHBIX, CemeH
rONOBVH, Erop
BYPLOB, AnekcaHap
BATYPUH, Huknta
XXUNKANOAPOB, ApTem
MPOXOPEHKO, Bsayecnas
TAPAPUH, Nnbs
LWEMUYK, Bauyecnas

08
07
08
08
07
07
07
07
07
08
08
07
07
08
07
08
08
08
08
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

OHOCL AHTapb
Anxepo-CymxeHckK

OHOCL AHTapb

MA®CY "CLUOP no NA"

BBC Hosocubupck
Anxepo-CymxeHckK

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
AHXepo-CymxeHck

CLUOP KemepoBo

CLUOP KemepoBo

BBC Hoocubupck

YCU, BBC vm B.A LeBenesa
OBC Cubry r.KpacHosipck
BBC Hosocubupck

YCU, BBC vm B.A LeBenesa
OHOCLU AxTapb

KemepoBso

BBC Hosocubupck

OHOCLU AxTapb

YCL, BBC um B.A LlleBenesa
OHOCLU AxTapb

ABC Cubry r.KpacHospck
Tomckass ObnactHas CLLUOP
HoBoky3Heuk CLLUOP

BBC Hosocubupck

OHOCLU AxTapb

CLLUOP KemepoBo

CLLUOP KemepoBo

OHOCL AHTapb

KemepoBo

OHOCL "Kegp"

OOCL AHTapb

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
AHOCLU "Kegp”

OHOCL AHTapb

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
KemepoBo

214
214
213
208
206
206
203
202
201
200
195
194
190
183
179
177
174
173
169
169
166
161
159
158
156
153
153
149
145
145
142
137
135
127
123
115
107
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TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

Manbuunkn, Fog poxaeHusa 2005 - 2006

VIBAHOB, AmuTtpuii
OPJIOB, Tpodhm
NBAHOB, Tumodeii
NOAKOPLITOB, Muxaunn
UYTNH, Bacunwui
CYBOYEB, VBaH
CTATbMAKOB, Makcum
FANNTAHOB, Huknta
FAH3OPUI, Cyrap
3AMLIEB, Anppeii

. TTTA3KOB, AHTOH

. TOMUNEHKO, PomaH

. LULAXMAHOB, AmuTpwuii

. WAPA®YTANHOB, Tumyp
. JAXHO, VMBaH

. KNPCAHOB, MartBei

. UEPEIMNAHOB, AnekcaHgp
. EMENIbAHEHKO, CaBenwii
. XAKMMOB, Tumyp

. 3AVILEB, Bsauecnas

. AIEKCAHAPOB, Oner

. BY®ANOB, Huknta

. ®EAOPOB, CrenaH

. KPABYEHKO, ApTemuii

. KOMHBbIWEB, AmuTpwii

. AKYHWH, Knpunn

. LWEPCTABOEB, EBreHui
. BMBMKOB, 3axap

. BAJIATAHCKUIA, Muxann
. EPOXVH, Bnagucnas

. BO/NIYKOB, Erop

. KONECHUKOB, VBaH

. OCHINOB, AHTOH

. KMIMMEHKO, CrtaHucnas
. MNYKO, Ceprei

. AKCEHOB, OaHunn

. METPOB, ApTem

. AObIBAEB, Aptem

. MAKCMMOB, Erop

. OQHXBAATAP, lonrooH

. 3AVILEB, CtenaH

. HEYAEB, Angpeii
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OHOCL AHTapb

KemepoBo

lMpokonbeBckK

Tomckast ObnactHas CLLUOP
MA®CY "CLUOP no NA"
OOCLW AxTapb

OOCLW AxTapb

AHOCLU "Kegp"

MoHronus

YCL|, BBC um B.A LlleBenesa
Tomckasi ObnactHas CLUOP
CLUOP KemepoBo
lMpokonbeBcK

lMpokonbeBcK

CLUOP Kemeposo

Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
KemepoBso

YCL, BBC um B.A LlleBenesa
KemepoBso

KemepoBo

CLLUOP KemepoBo

YCL, BBC um B.A LlleBenesa
Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
OHOCLU AxTapb

Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
r. MbiCcKu

OHOCL AHTapb

KemepoBo

Tomckass ObnactHas CLLUOP
MA®CY "CLUOP no NA"
Anxepo-CyaxeHckK

BBC Hosocubupck

YCL, BBC nm B.A LLleBenesa
OHOCL AHTapb

BBC Hosocubupck

AHOCLU "Kegp"

Kemeposo COLL78

r. Mbicku

lMpokonbeBcK

MoHronus

OBC Cubry r.KpacHosipck
lMpokonbeBcK

1569
1483
1436
1362
1279
1272
1192
1183
1154
1099
1095
1046
1036
1014
1001
977
953
940
937
925
888
858
852
837
825
802
765
755
751
749
694
572
538
529
446
443
534
507
464
99
484
394
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JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3HbI"
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Splash Meet Manager, 11.61084

OETCKAA NUrA NNABAHUA CUGUPU TII 3TAN
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Tomck-2019

TOMCKAR PEFWC
oEpEPALMA




"OTKpbITble PerMoHasibHbIe CPEBHOBAHWSA NO M/1aBaHUI0
«[NepBeHcTBO [eTckoi nurn nnasaHus Cubupu, 3 atan
JenapTaMeHT No MOMOAEXHON NONNTUKE, DU3NYECKOI Ky/bType 1 cnopTy TOMCKOI 06/1acTuh
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nuira nnaBaHust Cuoupm»
Tomck, 17. - 19.10.2019

TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

43. BAVIBAKOB, [lenunc 05 Tomckass ObnactHas CLLUOP 389 1
44. ®OMUHCKWIN, Makcum 05 KemepoBo 381 1
45. TOJIMAYEB, EBrenuii 06 BBC Hosocubupck 376 1
46. Or'MBANOB, Hukonai 05 CTpexeBoii IMYHO 365 1
47. UBETKOB, OaHun 06 MA®CY "CLUOP no NA" 343 1
48. MYPTOB, Ceprei 05 BBC Hosocubupck 335 1
49. MANIAHOB, NBaH 06 CLUOP KemepoBo 330 1
50. KPACHOB, Bnagucnas 05 AHOCLL "Kegp" 324 1
51. AMUTPUEHKO, VBaH 05 YCL, BBC M B.A LLleBenesa 322 1
52. NBAHOB, Unbs 06 MA®CY "CLUOP no NA" 320 1
53. BONTAHOB, PoanoH 06 Tomckast ObnactHas CLLUOP 315 1
54. MOArOPHbIN, Makcum 06 "Maruc - Crnopt" bapHayn 305 1
55. KNIMMOBCKWIA, Huknta 06 "Maruc - Crnopt" bapHayn 304 1
56. 3AMY/INH, MaTBeii 06 OHOCLU AxTapb 303 1
57. UAVIKA, Muxaun 06 Tomckasi ObnactHas CLUOP 268 1
58. NOJIMKOB, faxuna 06 AHXepo-CymaKeHcK 259 1
59. UMPUKOB, Aptem 05 AHOCLL "Kegp" 254 1
60. MOCWVH, OeHunc 06 Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP 244 1
61. CAOPOB, AHapeli 06 CLUOP KemepoBso 238 1
62. 3APUINOB, AnekcaHgp 05 OOCL "Kegp" 234 1
63. MOJIFOLKIIA, Mapk 06 Kemeposo 224 1
64. NMPUE3XXEB, NBaH 06 CLUOP Kemeposo 221 1
65. YTHE®YT, AnekcaHgp 06 KemepoBo 213 1
66. HAPYTA, Bagum 06 AHXepo-CyaKeHcK 207 1
67. T'YUEBWY, Knpunn 06 AHXepo-CyaKeHcK 206 1
68. TABPWNOB, Cepreii 05 Kemeposo COLL78 203 1
69. JIATKOB, AHapeii 06 CLUOP KemepoBo 201 1

XXUNMHCKWUW, Oanun 06 Kemeposo 201 1
71. CADVH, Jamup 06 YCL, BBC nm B.A LeBenesa 187 1
72. MAPYEHKO, ApTtem 06 YCL, BBC nm B.A LeBenesa 183 1
73. EPMAKOB, AHTOH 06 KemepoBo 180 1
74. ®EJOPEHKO, /leoHug 05 YCL, BBC nm B.A LeBenesa 176 1
75. BEPE3WH, l'eopruii 05 Anxepo-CyaxeHckK 168 1
76. NOAHEHLWTNNb, Erop 06 Anxepo-CymKeHCK 155 1
77. HEXAEB, CsAaTocnas 05 KemepoBo 139 1

LIBBC "3BE3HbI"
BACCEWH 25 METPOB

22.10.2019 14:38 - CtpaHuua 7

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Registered to RSF/Tomsk Region

Tomckasa PernoHasbHas
defepaumsa niasaHus

Splash Meet Manager, 11.61084

OETCKAA NUrA NNABAHUA CUGUPU TII 3TAN

Tomck-2019 /) =X




